
Na temelju članka 86. stavka 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada 

Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 – pročišćeni tekst i 16/22) i članka 25. stavka 

1. Pravila Gradske četvrti Črnomerec, Vijeće Gradske četvrti Črnomerec na 37. sjednici, 

27. svibnja 2024. donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o Prijedlogu godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Zagreba za 2023., 

Izvještaju o provedbi Plana uravnoteženja proračuna Grada Zagreba za razdoblje od 

2023. do 2025., izvješćima o izvršenju programa javnih potreba po djelatnostima, 

izvješćima o izvršenju programa radova i izvješćima o izvršenju programa financiranja 

udruga po područjima 
 

1. Vijeće Gradske četvrti Črnomerec suglasno je s Prijedlogom godišnjem izvještaju o 

izvršenju Proračuna Grada Zagreba za 2023., Izvještaju o provedbi Plana 

uravnoteženja proračuna Grada Zagreba za razdoblje od 2023. do 2025., izvješćima o 

izvršenju programa javnih potreba po djelatnostima, izvješćima o izvršenju programa 

radova i izvješćima o izvršenju programa financiranja udruga po područjima. 

 

2. Ovaj zaključak bit će upućen Stručnoj službi Gradske uprave. 

 

 

 

KLASA:024-08/24-002/159 

UBROJ: 251-13-11-3/006-24-7 

Zagreb, 18. lipnja 2023. 

 

 

 

Predsjednik  

Vijeća Gradske četvrti  

Črnomerec 

 

Jere Meić, v.r. 

 

 


